Проректору по образовательной деятельности НовГУ
Ю.В. Данейкину

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня слушателем в ФГБОУ ВО «Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого» на обучение по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Психоаналитический подход к самобережливости» объемом 16 часов по заочной форме обучения с применением дистанционных образовательных технологий, с 06.12. 2023 года по 20.12.2023 года.

	Фамилия имя отчество

	Дата рождения

	Адрес проживания (индекс, страна, регион, населенный пункт, улица, корпус, дом, квартира)

	Адрес прописки (индекс, страна, регион, населенный пункт, улица, корпус, дом, квартира)

	Адрес, на который необходимо направить оригинал документа об образовании (индекс, страна, регион, населенный пункт, улица, корпус, дом, квартира)

	Место работы
Должность

	Имею образование
нужное подчеркнуть, вписать серию и номер диплома и название образовательного учреждения (среднее-профессиональное, бакалавриат, специалитет, магистратура, аспирантура)

	Электронный адрес

	Номер контактного телефона (телеграмм)

	Являетесь ли Вы лицом с ограниченными возможностями здоровья и/или инвалидом (да, нет)

	Гражданство

	Пол

	СНИЛС

	Дополнительные сведения

 «____» _____________2023 года                      _______________/ _______________/

	                                                                                                             подпись        расшифровка